# All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

Dated: 26.09.2024

#### Recruitment of contractual staff in ICMR funded project

#### Vacancy Notice

Application are invited for the post "Project Research Scientist-I (Non-Medical)" for temporary basis in an ICMR funded project (IIRP-2023-6001)

Name of the Post	No. of Post	Age	Essential Qualification	Desirable Qualification	Duration
Project Research Scientist-I (Non-Medical) Salary: As per rule	One	Upto 35 Years	MSc First Class including the integrated PG degree.  MSc Second class including the integrated PG degrees with PhD.	Preference will be given to MSc or PhD in Food and Nutrition/dietetics  Two years working experience in research projects in recognized medical Institute	

Interested candidate may submit soft copies of their CV properly labeled for the specific post as "Application for the post of ......" in the ICMR project at the following email: <a href="mailto:medresearchad@gmail.com">medresearchad@gmail.com</a>
Last date for submission of soft copies via email: 11:59PM, 11<sup>th</sup> Oct, 2024.

**OR** hard copies (in sealed envelope with proper label) in-person at the following address: Room No. 3112 or Room No. 3094-A, Department of Medicine, 3<sup>rd</sup> Floor, Teaching Block, AIIMS, Delhi (from 9am to 5pm) Last date for in-person submission: 5 PM, 11<sup>th</sup> Oct, 2024.

Note: Only the shortlisted candidates will be called for interview. No TA/DA will be provided for those attending the interview



## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

दिनांक: 26.09.2024

## आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में संविदा कर्मचारियों की भर्ती

#### रिक्ति सूचना

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना (IIRP-2023-6001) में अस्थायी आधार पर "प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट- I (गैर-मेडिकल)" पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम	पदों की संख्या	आयु	आवश्यक योग्यता	वांछनीय योग्यता	अवधि
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-I (गैर-चिकित्सा) वेतन: नियमानुसार	एक	35 वर्ष तक	है। एमएससी द्वितीय श्रेणी	खाद्य एव पोषण/आहार विज्ञान में एमएससी या पीएचडी को प्राथमिकता दी जाएगी मान्यता प्राप्त चिकित्सा संस्थान मे शोध परियोजनाओं में दो वर्ष का कार्य अनुभव	2.3 বর্ষ

इच्छुक उम्मीदवार आईसीएमआर परियोजना में विशिष्ट पद के लिए उचित रूप से लेबल किए गए अपने बायोडाटा की सॉफ्ट कॉपी निम्नलिखित ईमेल पर जमा कर सकते हैं: medresearchad@gmail.com ईमेल के माध्यम से सॉफ्ट कॉपी जमा करने की अंतिम तिथि: 11:59 बजे, 11 अक्टूबर, 2024।

या हार्ड कॉपी (उचित लेबल के साथ सीलबंद लिफाफे में) निम्नलिखित पते पर व्यक्तिगत रूप से जमा करें: कमरा नंबर 3112 या कमरा नंबर 3094-ए, मेडिसिन विभाग, तीसरी मंजिल, टीचिंग ब्लॉक, एम्स, दिल्ली (सुबह 9 बजे से शाम 5 बजे तक) व्यक्तिगत रूप से जमा करने की अंतिम तिथि: शाम 5 बजे, 11 अक्टूबर, 2024

नोट: केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने वालों को कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

